Control de Accesos / Accesorios / Alimentación
AC-12DC2A-BAT
Características
Fuente de alimentación•
Específica para control de acceso: alimenta dispositivo
y cerradura
•
Caja de metal con cerradura•
Entrada AC 220V•
Salida DC 13.5V / 2A / 24W•
Batería auxiliar de litio de 12V / 7Ah incluida•
Control de cerraduras NC/NO•
Circuito inductor antibloqueo incorporado•
Potenciómetro ajustable de desbloqueo incorporado•
Especificaciones
Modelo AC-12DC2A-BAT
Entrada de alimentación AC 220 V
Salida de alimentación 13.5 V / 2 A
24 W
Tipo de cerradura Configurable NO/NC
Desbloqueo de cerradura Ajustable entre 0 y 10 segundos
Batería de respaldo Litio 12 V / 7 Ah (incluida)
Temp. de funcionamiento -20 ºC ~ +60 ºC
Dimensiones 194 (Al) x 94 (An) x 44 (Fo) mm
Peso 2 kg